Estado do Pará

Município de Breu Branco

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA

Rua Afonso Pena, nº 07, Bairro Bela Vista, Pará  – CEP: 68.488.000

CNPJ 27.013.643/0001-26 – Fone: (94) 3786-1140– E-mail: meioambiente@breubranco.pa.gov.br
1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020-

FMMA, CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL

DE MEIO AMBIENTE – FMMA, E A EMPRESA

JELSON P. CHAVES-EPP.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede nesta cidade, à Rua Afonso Pena, nº 07, Bairro Bela Vista,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 27.013.643/0001-26, neste ato representado por seu

Gestor, Sr. Raimundo Nonato Conceição Azevedo, infra-assinado.

CONTRATADA: JELSON P. CHAVES-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 31.802.199/0001-03, com sede na Av Minas Gerais , nº 284, bairro

centro CEP: 68488-000 – Breu Branco – PA.

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO, para suprir as

necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente - FMMA, em conformidade com as

condições estabelecidas no edital do Pregão Presencial nº PP-CPL-005/2019-PMBB e seus

anexos, partes integrantes do Contrato.

I -  OBJETO DESTE APOSTILAMENTO:

2.1- O presente Termo de Apostilamento tem como objeto substituir a partir da data de

sua assinatura, o Fiscal constante da Cláusula Quarta do Contrato Administrativo nº

004/2020-FMMA, conforme descrito a seguir:

2.1.1- FISCAL SUBSTITUÍDO: ADRIANO RODRIGUES FARIAS, Aux. de Serv.

Urbanos, matrícula funcional nº 14407-1;

2.1.2- FISCAL SUBSTITUTO: MAURÍCIO JOSÉ DA SILVA, Assessor Administrativo,

matrícula funcional nº 141-1, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo -

SEMOB, designado pela Portaria nº 846, de 04 de dezembro de 2019.

II – DO FUNDAMENTO LEGAL:

O presente instrumento tem fundamento legal no § 8º, do art. 65 da Lei 8.666, de 21 de

junho de 1993, com suas alterações posteriores.

Breu Branco-PA, 30 de Março de 2020.

RAIMUNDO NONATO CONCEIÇÃO AZEVEDO
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Saneamento

Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente

		2020-03-30T10:43:04-0300
	RAIMUNDO NONATO CONCEICAO AZEVEDO:66389356234